
ARNBY
. ENERGY

energie Ze Sousedství

Smluvní Strany:
Obchodník:
Obchodní firma/Název:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsaný:

Číslo licence na Obchod S elektřinou:
Číslo účtu pro platby v CZK:
Číslo účtu pro platby v EUR:

Zastoupený:
(dále rovněž Obchodník)

Zákazník:

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsaný:

Číslo účtu:
Zastoupený:
(dále rovněž Zákazník)

DODATEK
KE SMLOUVĚ o SDRUŽENÝcH sLuŽBÁcH DoDÁvKY ELEKTŘINY

(dá/e jen Dodatek)

ARMEx ENERGY, :3.5.
Føıknářská 1246/21, PSČ 405 02 Dèčı'n ıı
272 se 141
c227266141
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem vÚStí nad
Labem, oddíl B, vložka 1602

141533219

BlC(SWlFT):GENODEF1NGS, Volksbank Löbau - Zittau eG
obchodním ředitelem

Sportovní Zařízení města Vlašimi, příspěvková organizace
Na Lukách 1921, 258 01 Vlašim
712 95 127

CZ71295127
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl
Pr, vložka 1335

uzavírají ve vzájemné shodě sve' uvážené vůle tento dodatek ke Smlouvě O Sdružených Službách dodávky elektřiny

1. Smlouva

(dálejen Dodatek)

a. Smluvní Strany konstatují, že je mezi nimi uzavřena smlouva o Sdružených službách dodávky elektřiny
Č. E-2017-07135 (dále rovněž Smlouva).

b. Pokud není dále uvedeno jinak, mají pojmy a definice v tomto Dodotku stejný význam jako ve Smlouvě.
c. Pokud není dále výslovně uvedeno jinak, Zůstávají dosavadní ustanovení Smlouvyi nadále v platnosti.

Z. Doba Smlouvy
a. Smluvní Strany tímto ujednávají s účinností ke dni uzavření tohoto Dodotku Změnu Doby Smlouvy, a to do

31.12.2019.

3. Charakteristika dodávek
Zákazník Zároveň předává Obchodníkovi aktualizaci Předpokládaných objemů platnou pro období od 1.1.2019 do
31.12.2019 (dálejen Sjednane' období), které jsou uvedené v příloze Č. l, jenž tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.



ARM nønAnK
'_ ENERGY KE SMLouvĚ o SDRUŽENÝCH SLužBÁcH DoDÁvKY ELEKTŘINY

energie ze sousedství (dá/e jen Dodatek)

4. Cena za Dodávky elektřiny
a. Smluvní Strany Se dohodly, že Za Dodávky elektřiny ve Sjednaném Období bude Zákazník hradit Obchodnı'kovi Cenu

Za Dodávky elektřiny, která Zahrnuje:

i. cenu za dodanou elektřinu (sjednaná cena silové elektřiny), jejíž výše Se pro Sjednané obdobísjednává takto:

JEDNOTARIF jednosložková cena s platností O - 24 hodin denně.
Cena Za dodanou elektřinu
JEDNOTARIF (Kč/MWh)

ii. cenu Souvisejících Služeb velektroenergetice, jejíž výše je regulována a stanovena dle platných a účinných
právních předpisů a cenových rozhodnutí ERÚ.

b. Obchodnı'kje oprávněn k ceně Za dodanou elektřinu připočíst v souladu S právními předpisy daň Z elektřiny.
c. Obchodníkje oprávněn k Ceně za Dodávky elektřiny připočíst DPH v Souladu s platnými a účinnými právními předpisy

a další právními předpisy stanovené daně, poplatky a platby.
d. Rozpis Zálohových plateb na Sjednané Obdobíje obsažen v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

5. Závěrečná ujednání
a. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
bv Tento Dodatekje sepsán ve dvou Stejnopisech, kdy každá Ze Stran Obdržíjeden výtisk.
c. Nedílnou Součástí tohoto Dodatkuje Příloha Č. l, která Se Současně stává též nedílnou součástí Smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace Odběrných míst a rozpis ZáIOh.

v _ ARMEX ENERGYJZS.
8 “ „i

-

ARMEX ENERGY, a.s. Sportovní zařízení města Vlašimi, příspěvková organizace
Petr Pavlovič, na Základě plné moci Luděk Janko, ředitel




